
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.06.2023     № 109 

 

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной 

от 23.07.2021 № 130 «Об утверждении Положения об инвестиционном 

уполномоченном в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Мурманской области от 18.03.2021 №  139-ПП  

«Об инвестиционных уполномоченных в Мурманской области», в целях 

организации взаимодействия при осуществлении инвестиционной деятельности  

на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменение в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 23.07.2021 № 130 «Об утверждении Положения об инвестиционном 

уполномоченном в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной», изложив 

пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Назначить главу ЗАТО г. Островной Огинову Ольгу Александровну 

инвестиционным уполномоченным в муниципальном образовании ЗАТО  

г. Островной.». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

 

Глава ЗАТО г. Островной           О.А. Огинова 

 


